

LEHDISTÖTIEDOTE

Ahvenanmaan maakuntalintu merikotka liittää tämän vuoden Europa-postimerkissä

Toukokuun 9. päivä ilmestyy tämänvuotinen postimerkki suositussa Europa-sarjassa, jonka teemana ovat tänä vuonna kansallislinnut. Ahvenanmaan maakuntalintu on mahtava merikotka, joka siivet leveällä lentää Ahvenanmaan Europa-merkissä.

Merikotka (*Haliaeetus albicilla*) valtavan suuri petolintu, jonka siipiväli voi olla jopa 2,5 metriä. Se pesii koko Ahvenanmaalla mutta tihein kanta löytyy Ahvenanmaan saaristosta, Föglöstä.

Merikotkaa pidetään erityisen suojelun kohteena olevana lajina Ahvenanmaalla, eli kotkia tai niiden elinympäristöä ei saa vahingoittaa tai muuttaa ilman Ahvenanmaan maakuntahallituksen lupaa.

Merikotkakanta oli vähällä kuolla sukupuuttoon 1970-luvulla ympäristömyrkkujen takia, mutta Ahvenanmaan maakuntahallituksen ympäristökeskuksen luonnonsuojeluintendentti Hanna Kondelinin mukaan merikotka voi nykyään oikein hyvin Ahvenanmaalla. Viime laskentakerralla vuonna 2018 löydettiin 123 asuttua reviiriä ja 95 lentokykyistä poikasta. Vuonna 2017 löytyi viisi lintuinfluenssaan sairastunutta merikotkaa, mutta sen ei uskota vaikuttaneen kantaan, Hanna toteaa. Joka vuosi löytyy muutamia lyijymyrkytykseen kuolleita lintuja, mutta yleisesti merikotka voidaan nähdä onnistuneen luonnonsuojelun symbolina.

Ruotsalainen taiteilija Lars Sjööblom vastaa postimerkin muotoilusta. Se perustuu Anders Blomdahlin ottamaan valokuvaan.

<i>Julkaisupäivä</i>	<i>9.5.2019</i>
<i>Taitelija</i>	<i>Lars Sjööblom</i>
<i>Maksuarvo</i>	<i>Lokalpost (1,40 €)</i>
<i>FDC:n hinta</i>	<i>2,20 €</i>
<i>Postimerkin koko</i>	<i>40 x 26 mm</i>
<i>Arkkikoko</i>	<i>2 x 16 postimerkkiä</i>
<i>Paperi</i>	<i>110 g/m²</i>
<i>Hammaste</i>	<i>13 per 2 cm</i>
<i>Painomenetelmä</i>	<i>5-värioffset</i>
<i>Paino</i>	<i>Cartor Security Printing</i>

Lisätiedot: Heidmarie Eriksson, heidmarie.eriksson@alandpost.com

PostEurop organisaatioon kuuluvat jäsenmaat julkaisevat kukin vuosittain oman Europa-postimerkin, jolla on yhteinen teema ja jossa on erityinen Europa-logo.